
 

Referat fra møte i Programutvalget for forskning og forskerutdanning (PFF) 
 
Tid: Onsdag 13.05.15 kl. 10.00 – 11.00  

Sted: Møterom 312 

 

Tilstede:  
Prodekan for forskning, professor Ståle Petter Lyngstadaas (Leder) 

Instituttleder ved IKO, professor Jan Eirik Ellingsen (Nestleder) 

Instituttleder ved IOB, professor Hans-Christian Åsheim  

Førstemamauensis Bente Brokstad Herlofson  

Førsteamanuensis Fernanda Cristina Petersen  

Postdoktor Linda Z. Arvidsson  

Stipendiat Ingun Lund Witsø  

Student Pravinda Thambiratnam, vara for student Eugén Sveinsen Treimo 

Rådgiver Natalia Andronova, referent 

 

Ikke tilstede: Anne Merete Aass, observatør 

Dagsorden 

V 23/15 Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Innkalling godkjennes 

V 24/15 Godkjenning av dagsorden 

Vedtak: Dagsorden godkjennes 

V 25/15 Godkjenning av referat fra møte 25. mars 2015 

Referatet godkjennes med et kort kommentar frå Hans-Christian Åsheim ang. sak 16/15 og 17/15 

V 26/15 Godkjenning opplæringsdel for Heming Bergem-Olsen 

Vedtak: Siden kandidaten etter PFF-møtet 13.5 har klart å skaffe den nødvendige dokumentasjonen, 

vil hans opplæringsdel bli godkjent etter at han har gjennomført midtveisevalueringen. Kandidaten og 

veilederen er informert om denne avgjørelsen.  

O 27/15 Forskningsdagen 2015 

Dato er fremdeles ikke fastsatt og må fastsettes så fort som mulig. Et forslag til dato er 26. august. 

O 28/15 Nye nettsider for ph.d.-utdanningen ved fakultetet 

Natalia Andronova orienterte om at alle fakulteter skal ha nye ph.d.-nettsider som har samme struktur 

som nettsider for blant annet master- og bachelorprogrammer ved UiO. Fristen for å ferdigstille de nye 

nettsidene er 1. juni med lansering 10. juni. Det er Åslaug Brynildsen (assisterende nettredaktør ved 

OD) som har ansvar for dette prosjektet.  

Vedtak: Tatt til orientering 

O 30/15 Nasjonalt veilederseminar 2015 og O 31/15 Kvalitetssikring av veiledning 



 

Det planlegges et seminar for alle veiledere ved OD i november 2015 eller januar 2016. Det skal være 

et to-dagers seminar (fra lunsj til lunsj).  

Vedtak: Instituttledere bes om å ta det opp på sine fagmøter og komme med forslag til aktuelle datoer 

og med innspill til program. 

O 32/15 Tidsskrifter som skal utløse «stor» insentivutbetaling 

Vedtak: Fakultetet vil gi særskilt insentivutbetaling for «super-publikasjoner» (publikasjoner i 

tidskrifter med impactfactor på over 25) i likte med MED og MatNat.  

O 33/15 Evt. 

1. Insentivmidler 

Prodekanen orienterte om møtet med Michael Møller fra MED om den nye modellen for utbetaling av 

insentivmidler ifm publisering. Den nye modellen er basert kun på data fra Cristin (publiseringspoeng). 

Siden beregning av insentivmidlene fra departementet til fakultetet er basert på Cristin, derfor er det et 

argument for å ta i bruk den nye modellen. Ulemper ved den nye modellen er at den ikke tillater 

premiering internt og heller ikke premierer tverrfaglighet. Den norske tannlegeforenings Tidende som 

ga publiseringspoeng i 2014, vil ikke gi poeng i 2015. Instituttledere påpekte at lederansvaret er å 

stimulere forskere men en sånn modell blir aldri 100 % rettferdig uansett. 

2. Utlysning av stipendiatstillinger 

Forskningsdekanen informerte om at dekan har bestemt at stipendiat/postdoktorstillinger skal lyses ut i 

bolker 2 ganger i året, i juni og desember (med tilsetting 1. januar og 1. juni). 

3. Forskerlinje 

NFR har bestemt at OD skal starte med Forskerlinje og at dagens ordning med sommerstipender for 

studenter bortfaller.  

I første omgang vil det være 2 forskerlinjestillinger med oppstart snarest mulig.  

Utfordringen er å finne et riktig tidspunkt (semester) når de aktuelle studentene kan starte Forskerlinje. 

Pravinda Thambiratnam påpekte også at det er viktig å informere studenter om Forskerlinje og de 

aktuelle fristene. 

Vedtak: Instituttledere bes om å komme med aktuelle prosjekter. 

 

  

 


